TRAFEGABILIDADE EM 68.81 KM, DE ESTRATADAS VICINAIS COM A RECUPERAÇÃO DE 

PONTOS CRITICOS EM AREAS ATINGIDAS POR DESASTRES NATURAIS NO MUNICIPIO DE 

PRAINHA-PARÁ, ATRAVES DO CONVENIO Nº014/2022-SETRANS. Celebrado com as pessoas 

jurídicas, JK POSTO DE COMBUSTIVEL LTDA, CNPJ: 31.094.082/0001-04, com valor global de 

712.817,00 (SETECENTOS E DOZE MIL, OITOCENTOS E DEZESSETE REAIS), com base nas regras 

insculpidas pela Lei n° 8.666/93 e demais instrumentos legais correlatos, pelo que declara, ainda, que o 

referido processo se encontra: 

(X) Cumpre todas as formalidades legais nas fases de habilitação, julgamento, publicidade e contratação, na